

SUSUNAN ANGGOTA KOMITE AUDIT DIBAWAH DEWAN KOMISARIS PT BANK MANDIRI TASPEN

1. Berdasarkan Surat Keputusan Dewan Komisaris No. KEP.DEKOM/004/X/2023 pada tanggal 23 Oktober 2023 tentang Perubahan Keanggotaan Komite Audit dibawah Dewan Komisaris.

2. Susunan Keanggotaan Komite Audit dibawah Dewan Komisaris sebagai berikut :

a. Ketua Komite Audit : Bapak Chandra Arie Setiawan

b. Anggota Komite Audit : Bapak Boedi Armanto

c. Anggota Komite Audit Pihak Independen : Ibu Rety Listya Handayani

d. Anggota Komite Audit Pihak Independen : Bapak Agus Slamet Riyadi

3. Keputusan Dewan Komisaris ini berlaku sejak tanggal 23 Oktober 2023.

PT Bank Mandiri Taspen

Dewan Komisaris